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Придружните белешки се составен дел на овие посебни финансиски извештаи 

Посебен извештај за сеопфатната добивка 

Белешка Година што завршува на 
31 декември 31 декември 

2024 2023 
000 мкд 000 мкд 

Приходи од провизии и надомести   228,318   214,899 
Расходи за провизии и надомести   (1,123)   (955) 

Нето приходи од провизии и надомести 14   227,195   213,944 

Приходи од камата 15   350   213 
Добивка од промените на објективната вредност на 
вложувања кои се чуваат за тргување  8   3,906   3,895 
Останати приходи од дејноста 16   133,456   120,292 

Приходи од дејноста   364,907   338,344 

Трошоци за вработени 17   (161,998)   (151,713) 
Депрецијација и амортизација 10, 11   (48,857)   (49,989) 
Нето (расходи) од курсни разлики   (228)   (355) 
Останати деловни трошоци 18   (113,728)   (112,557) 

Добивка пред оданочување   40,096   23,730 

Данок на добивка 19   (1,076) - 

Добивка за годината   39,020   23,730 

Останата сеопфатна добивка за годината   - - 

Вкупна сеопфатна добивка за годината   39,020   23,730 

Заработувачка по акција (денари по акција) 
- Основна и разводнета 20   1,597 971 
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Придружните белешки се составен дел на овие посебни финансиски извештаи 

Посебен извештај за промените во капиталот 

Акционерски 
капитал 

Законски 
резерви 

Фонд за 
ризици од 
работење 

Реинвести-
рана 

добивка 
Акумулирана 

добивка Вкупно 

На 1 јануари 2024 година   244,340   48,868   38,944 115,569 23,731   471.452 
Трансакции со сопствениците 
Дивиденда во паричен облик - - - - - - 
Реинвестирана добивка - - - 22,544 (22,544) - 
Издвојување за фонд за ризици 
од работењето - - 1,187 - (1,187) - 

Вкупно трансакции со 
сопствениците - - 1,187 22,544 (23,731) - 

Добивка за годината - - - - 39,020 39,020 
Останата сеопфатна добивка - - - - - - 

Вкупна сеопфатна добивка за 
годината - - - - 39,020 39,020 

На 31 декември 2024 година   244,340   48,868 40,131 138,113 39,020 510,472 

На 1 јануари 2023 година   244,340   48,868   36,829   87,610   42,291   459,938 
Трансакции со сопствениците 
Дивиденда во паричен облик - - - - (12,217) (12,217) 
Реинвестирана добивка - - -   27,959   (27,959) - 
Издвојување за фонд за ризици 
од работењето - -   2,115 -   (2,115) - 

Вкупно трансакции со 
сопствениците - -   2,115   27,959   (42,291)   (12,217) 

Добивка за годината - - - -   23,730   23,730 
Останата сеопфатна добивка - - - - - - 

Вкупна сеопфатна добивка за 
годината - - - -   23,730   23,730 

На 31 декември 2023 година   244,340   48,868   38,944   115,569   23,730   471,451 
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Придружните белешки се составен дел на овие посебни финансиски извештаи 

Посебен извештај за паричните текови 

Белешка Година што завршува на 
31 декември 31 декември 

2024 2023 
000 мкд 000 мкд 

Парични текови од оперативни активности 
Добивка за годината пред оданочување 40,096 23,730 
Корегирана за:  
Депрецијација и амортизација 48,857 49,989 
Исправка на вредност на побарувања 3 - 
Приходи од камати (350) (213) 
Директен отпис на побарувања - 28 
Приходи од провизии и надомести (228,318) (214,899) 
Приходи од продажба на недвижности и опрема (26) (38) 
Приходи од отпис на обврски - - 
Приходи од дивиденди (28,000) (26,000) 
Приходи од усогласување на објективна вредност на 
удели (3,906) (3,895) 

(171.644) (171,298) 

Промена во останати обврски (4,081) 9,585 

(171,644) (161,713) 

Наплатени камати - 280 
Наплатени провизии 228,439 215,775 
Платен данок од добивка - (28) 

Нето парични текови од оперативни активности 52,714 54,314 

Парични текови од инвестициони активности 
Набавка на недвижности и опрема (14,704)   (37,987) 
Набавка на нематеријални средства (47,862)   (62,058) 
Прилив од орочени депозити -   10,000 
Вложувања во депозити -   (10,000) 
Прилив од финансиски средства по објективна 
вредност преку добивки и загуби 260,900 287,000 
Вложувања во финансиски средства по објективна 
вредност преку добивки и загуби (287,406) (254,395) 
Прилив од дивиденди 28,000 26,000 

Нето парични текови користени за инвестициони 
активности (61,072) (41,440) 

Парични текови од финансиски активности 

Исплата на дивиденди - (12,217) 

Нето парични текови користени за финансиски 
активности - (12,217) 

Нето промена на парични средства и еквиваленти 423 657 
Парични средства и еквиваленти на почетокот 2,622 1,965 

Парични средства и еквиваленти на крајот 5 3,045 2,622 
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